ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  56/2023 - PE

92/2023

92/2023

03/10/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

SCHEILA APARECIDA WEISS     (10290)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/ FUNDAÇÃO ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ORGANIZAÇÃO E
OPERACIONALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS EXISTENTES E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA PARA O QUADRO DE PESSOAL
DO MUNICÍPIO DE SANGÃO/SC. - Marca: PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000     45.000,00 45.000,00

2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/ FUNDAÇÃO ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ORGANIZAÇÃO E
OPERACIONALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS EXISTENTES E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA PARA O QUADRO DE PESSOAL
DO MUNICÍPIO DE SANGÃO/SC - Marca: PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000     25.000,00 25.000,00

Total do Fornecedor: 70.000,00

Total Geral: 70.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

92/2023

56/2023-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

23/10/2023
A presente licitação tem por objetivo selecionar a proposta mais vantajosa para futura(s) contratação(ões) de
empresa/ fundação especializada na prestação de serviços para organização e operacionalização de Concurso
Público e Processo Seletivo para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva para o
Quadro de Pessoal do Município de Sangão/SC, conforme as especificações mínimas constantes no Edital,
Termo de Referência e demais Anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   23   de  Outubro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL